
Warszawa: dostawa tuszy i tonerów w zwi ązku z realizacj ą projektu Nowe materiały

konstrukcyjne o podwy ższonej przewodno ści cieplnej nr POIG 01.01.02-00-97/09-00 dla
Instytutu Techniki Cieplnej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki

Warszawskiej

Numer ogłoszenia: 252067 - 2011; data zamieszczenia: 22.09.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej , ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 0-22 621 53 10, faks 0-22 625 73 51.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1 ) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: dostawa tuszy i tonerów w związku z realizacją projektu Nowe materiały konstrukcyjne o

podwyższonej przewodności cieplnej nr POIG 01.01.02-00-97/09-00 dla Instytutu Techniki Cieplnej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa

Politechniki Warszawskiej .

II.1.2 ) Rodzaj zamówienia: dostawy .

II.1.3 ) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia: dostawa tuszy i tonerów w związku z realizacją projektu Nowe materiały

konstrukcyjne o podwyższonej przewodności cieplnej nr POIG 01.01.02-00-97/09-00 dla Instytutu Techniki Cieplnej Wydziału Mechanicznego Energetyki

i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej.

II.1.4 ) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących: nie.

II.1.5 ) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.12.51.10-5.

II.1.6 ) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty częś ciowej : nie .

II.1.7 ) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej: nie .

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach : 3.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1 ) WADIUM

Informacja na temat wadium: nie dotyczy

III.2 ) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3 ) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3 .1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonywana według formuły spełnia - nie spełnia

III.3 .2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonywana według formuły spełnia - nie spełnia

III.3 .3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonywana według formuły spełnia - nie spełnia

III.3 .4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonywana według formuły spełnia - nie spełnia

III.3 .5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonywana według formuły spełnia - nie spełnia

III.4 ) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4 .1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawc ę warunków, o których mowa w art . 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o

spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć:

III.4 .2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie

w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania

ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania

ofert

III.4 .3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada :

III.4 .3.1 ) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4 .3.2 ) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby , której dokumenty

dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed

notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju ,

w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania , nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.5 ) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE

ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadaj ą okre ślonym wymaganiom nale ży przedło żyć:

inne dokumenty

szczegółowa specyfikacja techniczna



III.7 ) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowi ą

osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1 ) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1 ) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2 ) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna: nie .

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której dokonano wyboru

wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

19.4 Zgodnie z art. 144 Ustawy Pzp Zamawiający przewiduje istotne zmiany zawartej umowy dotyczące odpowiednio zmiany wartości umownej,

zakresu przedmiotu zamówienia lub terminu realizacji zamówienia w przypadku zaistnienia następujących okoliczności: 1 ) wycofania z produkcji/

sprzedaży zaoferowanych urządzeń , 2 ) konieczności podjęcia działań zmierzających do ograniczenia skutków zdarzenia losowego , wywołanego przez

czynniki zewnętrzne, którego nie można było przewidzieć wcześniej, szczególnie zagrażającego życiu lub zdrowiu ludzi 3 ) w następstwie wydłużonych

(wykraczających poza terminy określone w KPA) procedur administracyjnych oraz innych terminów spraw urzędowych, na termin realizacji zamówienia -

udokumentowanych 4) ustawowych zmian stawki podatku od towarów i usług VAT 5 ) w razie konieczności podjęcia działań zmierzających do

ograniczenia skutków zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego nie można było przewidzieć z pewnością, szczególnie

zagrażające bezpośrednio życiu lub zdrowiu ludzi lub grożące powstaniem szkody niewspółmiernie większej niż spowodowana działaniem lub

zaniechaniem naruszającym dyscyplinę środków publicznych; 6) zmiany przedstawiciela stron umowy 7 ) zmiany osób nadzorujących ze strony

Zamawiającego i Wykonawcy; 8) zmiany danych osobowych lub adresowych Wykonawcy 19.5 Przez istotne zmiany umowy Zamawiający rozumie takie

zmiany które w postępowaniu przed udzieleniem umożliwiałyby złożenie innej znacząco odmiennej, ważnej oferty, jak również umożliwiałyby

dopuszczenie innych Wykonawców

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1 ) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.pw.edu .pl oraz

www.meil.pw.edu .pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem: www.pw.edu.pl oraz www.meil.pw.edu .pl.

IV.4.4 ) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu lub ofert: 05.10.2011 godzina 10:00, miejsce : Politechnika

Warszawska, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa Instytut Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Ul. Nowowiejska 21/25, 00-665 Warszawa

Gmach Techniki Cieplnej, pokój nr 8 .

IV.4.5 ) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach : 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczą ce finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Zakup jest współfinansowany ze

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Projektu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013 w związku z realizacją

projektu Nowe materiały konstrukcyjne o podwyższonej przewodności cieplnej nr POIG 01.01.02-00-97/09-00 dla Instytutu Techniki Cieplnej Wydziału

Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej .

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzą cych z

bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub częś ci zamówienia: nie


